
Pliantul este valabil în perioada 31.10–06.11.2022 și cuprinde oferte valabile în perioada 31.10–06.11.2022 indicate prin „DE LUNI, 31 OCTOMBRIE“, oferte valabile în perioada 03.11–06.11.2022 indicate prin 
„DE JOI, 3 NOIEMBRIE“ și oferte valabile în perioada 05.11–06.11.2022, indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar.  
Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.� KW 44/22

Broccoli

per buc.

-21%
7,99

6,29
*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Stoc limitat!*

54,99
1 L = 11,00 lei

5 L

OMO

Detergent 
lichid

100
de spălări

DE LUNI
31 OCTOMBRIE

BECK'S

Bere 
blondă
•	 alc. 5% vol.

Stoc limitat!*

20,99
1 L = 5,25 lei

8 x 0,5 L

per 100 g

-20%
2,99

2,39
Cotlet 
de porc, 
fără os, 
feliatDE JOI, 3 NOIEMBRIE

SPORNIC

Ulei de 
floarea-soarelui

-19%
1 L

10,49
12,99

COCA-COLA / COCA-COLA ZERO

Băutură 
răcoritoare 
carbogazoasă

Stoc limitat!*

13,99
1 L = 7,07 lei

6 x 0,33 L



de Luni 31.10 până Duminică 06.11

E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt

#trecipeproaspat

Struguri 
negri cu 
sâmburi

-46%
per kg

6,49

3,49

Mere 
golden

-26%
pungă 2 kg

7,49

5,49
1 kg = 2,74 lei

Ardei gras 
mix

-27%
pungă 500 g

8,99

6,49
1 kg = 12,98 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MILKA

Gogoși 
glazurate

Stoc limitat!*

12,99
1 kg = 57,99 lei

4 x 56 g

Cârnăciori 
picanți
•	 chili / jalapeño

Stoc limitat!*

12,99
1 kg = 30,93 lei

420 g

File de somon 
norvegian

Stoc limitat!*

per 100 g

7,99

-20%
500 g

11,99
14,99

1 kg = 23,98 lei

Carne 
de pui 
pentru 
gulaș

Stoc limitat!*

125 g

3,99
1 kg = 31,92 lei

Tartă cu șuncă 
și ceapă

Stoc limitat!*

per 100 g

1,75LA PROVINCIA

Pulpe de pui 
superioare
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

de Luni 31.10 până Duminică 06.11

PIKOK

Cârnați 
Cabanoși
•	 în membrană naturală

-23%
350 g

12,99

9,99
1 kg = 28,54 lei

-21%
200 g

6,99

5,49
1 kg = 27,45 lei

PIKOK

Salam 
Victoria, 
feliat

DULANO SELECTION

Prosciutto 
Cotto
•	 96% carne

-17%
150 g

8,49

6,99
1 kg = 46,60 lei

DULANO

Lebăr
•	 clasic / arpagic / fin

-25%
250 g

7,99

5,99
1 kg = 23,96 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

CHEF SELECT

Mac & Cheese 
cu șuncă

-20%
1 kg

14,39
17,99

CHEF SELECT

Salată 
à la russe

-20%
400 g

9,99

7,99
1 kg = 19,98 lei

PILOS

Cremă de 
smântână, 
natur

-20%
200 g

4,99

3,99
1 kg = 19,95 lei

SOLEVITA

Suc de 
portocale
•	 conținut de fruct: 100%

-25%
1 L

7,99

5,99

DEFNE

Măsline 
negre întregi
•	 masă solidă: 200 g

-28%
210 g

3,49

2,49
1 kg = 12,45 lei

PILOS

Brânză 
pentru 
grătar

-18%
200 g

10,99

8,99
1 kg = 44,95 lei

CHEF SELECT

Ecler cu frișcă

-27%
2 x 110 g

10,99

7,99
1 kg = 36,32 lei
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E mai mult decât ieftin,  
e de la Lidl

PIKOK

Carne de porc 
cu ciolan
•	 89% carne

-25%
300 g

9,99

7,49
1 kg = 24,97 lei

PRIMADONNA

Ulei de măsline 
aromatizat
•	 chili / usturoi

-23%
250 ml

12,99

9,99
1 L = 39,96 lei

-17%
720 ml

8,69

7,19
1 kg = 17,98 lei

FRESHONA

Ardei 
copți 
•	 masă solidă: 400 g

BELBAKE

Făină 
integrală

-25%
1 kg

3,99

2,99

-16%
500 g

14,99
17,99

1 kg = 29,98 lei

OCEAN SEA

Inele de 
calamari 
în aluat
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Stoc limitat *!

44,99
1 L = 64,27 lei

0,7 L

STEAM BREW

Craft Dry Gin
• alc. 42% vol.

STEAM BREW

500 g

-10%
6,99

6,29
1 kg = 12,58 lei

SONDEY

Biscuiți 
sandwich 
ciocolată-
cacao

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se afl ă la reducere în perioada indicată.

Atunci când vremea se răcește, la 
capătul tulpinilor de Crăciuniță 
apar fl ori mici galbene și odată 

cu ele frunzele din partea 
superioară își schimbă culoarea.

Orhidee înalte, 
impunătoare, cu o bogăție 
de fl ori ce se asortează cu 

ghivecele lor.

65 cm

69,99
1 buc.

Phalaenopsis,
două tije florale,
în ghiveci ceramic

-22%
360 g

11,99
15,49

1 kg = 33,31 lei

J.D. GROSS

Praline belgiene

Stoc limitat!*

150 g

7,99
1 kg = 53,27 lei

MADAME POMPADOUR

Praline cu cremă
de căpșuni și vodcă 

MADAME POMPADOUR

Praline cu cremă
de căpșuni și vodcă 

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se afl ă la reducere în perioada indicată.

FIN CARRÉ

Ciocolată
cu alune 
întregi
de pădure
• cu lapte / amăruie

-26%
100 g

3,79

2,79
1 kg = 27,90 lei

FIN CARRÉ

Ciocolată
cu alune 
întregi
de pădure
• cu lapte / amăruie

150 g150 g150 g

-25%
3,99

2,99
1 kg = 19,93 lei

SNACK DAY

Chipsuri 
paprika

35-40 cm

16,99
Crăciuniță

1 buc.
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CRIS-TIM

Salam de Sibiu
•	 maturat 70 zile

23,99
1 kg = 57,12 lei

420 g

REINERT

Salam Bănățean

15,99
1 kg = 45,69 lei

350 g

14,99
1 kg = 59,96 lei

250 g
FOOD GLORY

Paste
•	 prosciutto / trufe / ricotta

KIRI

Brânză topită 
cu iaurt 4,

59
100 g

1 kg = 45,90 lei

BABYBEL

Brânză topită

7,
49

5 x 20 g

1 kg = 74,90 lei
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1 L

7,19

NAPOLACT

Lapte de 
consum
•	 3,5% grăsime

1 L

6,89

NAPOLACT

Lapte de 
consum
•	 1,5% grăsime

DELIKAT

Bulgărași cu gust 
de găină / legume 9,

99
400 g

1 kg = 24,98 lei

8,
99

1 kg
RISO SCOTTI

Orez 
bob cu bob 
mare

RIO MARE 

Pate de ton / 
somon

9,
99

100 g

1 kg = 99,90 lei

RIO MARE

Salată mexicană / 
Ton cu porumb 13,49

1 kg = 84,31 lei

160 g

900 g

7,69
1 kg = 8,54 lei

NAPOLACT

Sana
•	 3,5% grăsime
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MĂGURA

Prăjitură cu cremă 
de lapte / cacao 7,

99
6 x 35 g

1 kg = 38,05 lei

RAFFAELLO

Praline 
cu cocos 13,99

1 kg = 60,83 lei

230 g

NUTELLA 

Brioșă 
cu cremă 
cu alune 4,

99
86 g

1 kg = 58,02 lei

KINDER

Prăjitură 
cu cacao 13,99

1 kg = 58,29 lei

8 x 30 g
MÜLLER

Băutură 
cu cafea 5,

29
250 ml

1 L = 21,16 lei

KINDER COUNTRY

Batoane 
de ciocolată 
cu cereale 18,99

1 kg = 53,87 lei

15 x 23,5 gKINDER

Batoane de ciocolată 
cu cremă de lapte 10,25

1 kg = 34,17 lei

300 g
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AMIGO

Cafea 
solubilă 21,99

1 kg = 87,96 lei

200 g + 50 g

COSTA COFFEE

Cafea 
boabe 
Signature 
Blend 33,99

1 kg = 67,98 lei

500 g

FERRERO

Praline 
asortate 35,99

1 kg = 133,79 lei

269 g
FERRERO ROCHER 

Praline  9,
99

100 g

1 kg = 99,90 lei

MISURA

Biscuiți cu iaurt, 
fără zahăr 5,

19
100 g

1 kg = 51,90 lei

CHEETOS

Pufuleți 
cu gust 
de cașcaval 
•	 clasic / șuncă / ketchup

3,
29

70 g / 80 g / 95 g

1 kg = 47,00 lei

LAY'S BAKED 

Chipsuri
•	 cu sare / paprika

5,
19

125 g

1 kg = 41,52 lei

EUGENIA GAȘCA ZURLI

Biscuiți 
cu cremă 16,99

1 kg = 47,19 lei

360 g
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NUTLINE

Semințe 
de dovleac 9,

99
200 g

1 kg = 49,95 lei

CHIO

Maxi 
Mix 8,

99
225 g

1 kg = 39,96 lei

TIMIȘOREANA

Bere blondă
•	 alc. 5% vol. 18,69

1 L = 5,34 lei

(7+1) x 0,5 LHEINEKEN

Bere blondă
•	 alc. 5% vol. 18,99

1 L = 11,51 lei

(5+1) x 0,33 L

3,
59

0,33 L

1 L = 10,88 lei

SOMERSBY

Cidru
•	 afine / pere
•	 alc. 4,5% vol.

CARLSBERG

Bere 
blondă
•	 alc. 5,2% vol. 18,79

1 L = 9,49 lei

6 x 0,33 L

BIRRA MORETTI

Bere 
blondă
•	 alc. 4,6% vol. 13,95

1 L = 5,58 lei

(5+1) x 0,5 L
TUBORG

Bere 
blondă
•	 alc. 5% vol. 11,79

1 L = 4,72 lei

(5+1) x 0,5 L

12 toate ofertele pe www.lidl.ro



POP COLA

Băutură 
răcoritoare 
carbogazoasă

5,
59

1,5 L

1 L = 3,73 lei

NESTEA

Băutură 
răcoritoare
•	 fructe de pădure / 

mango-ananas
3,

75
1,5 L

1 L = 2,50 lei

TYMBARK

Băutură 
răcoritoare
•	 piersici / portocale 4,

49
2 L

1 L = 2,25 lei

-22%
1,8 L

3,49

2,69
1 L = 1,49 lei

BUCOVINA

Apă minerală 
carbogazoasă

PERLA HARGHITEI

Apă minerală 
plată / 
carbogazoasă

1,
99
1 L

PEPSI / MIRINDA 

Băutură 
răcoritoare 
carbogazoasă
•	 Twist / Max / 

Regular / portocale

9,
99

2 x 2 L

1 L = 2,50 lei

13

DE LUNI
31 OCTOMBRIE



COLGATE TOTAL WHITENING

Pastă de dinți 
cu pompă

13,99
1 L = 139,90 lei

100 ml

SENSODYNE

Periuță 
de dinți
•	 Expert

10,99
1 buc.

HEAD & SHOULDERS

Șampon 
antimătreață 
mentol, 
cu pompă

38,99
1 L = 43,32 lei

900 ml

BREF

Odorizant WC 
Power Active
•	 lămâie și ocean / 

pin și lavandă

15,29
1 kg = 76,45 lei

4 x 50 g

SENSODYNE

Pastă de dinți 
Multi Care
•	 pentru dinți sensibili 14,99

1 L = 199,87 lei

75 ml

COREGA

Cremă adezivă 
proteză dentară
•	 Ultra Fixare 17,49

100 g = 43,73 lei

40 g

114
spălări

PROTEX

Săpun lichid 
antibacterian

-33%
300 ml

13,29

8,89
1 L = 29,63 lei

PALMOLIVE

Rezervă 
săpun 
lichid

14,59
1 L

SILAN

Balsam rufe 
Fresh Sky

19,99
1 L = 7,01 lei

2,85 L
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AJAX

Soluție 
curățare 
suprafețe

14,59
1 L = 7,30 lei

2 L

PAMPERS

Scutece Active Baby
•	 mărimea 3 / 4 / 5 / 6

115,00
1 buc. = 1,20 lei

152 buc. / 132 buc. / 110 buc. / 96 buc.

CALGON

Pudră 
anticalcar
•	 40 spălări

49,99
1 kg = 25,00 lei

2 kg

SPIDERMAN

Cutie cu 
șervețele
•	 2 straturi 3,

99
100 buc.

WHISKAS

Hrană uscată 
pentru pisici
•	 ton / vită 17,29

1 kg = 12,35 lei

1,4 kg

FROZEN

Role de 
bucătărie
•	 3 straturi 15,99

1 rolă = 5,33 lei

3 role
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CROAMORE

Sardine 
adriatice

12,99
1 kg

Savoare cu aromă de soare 
în stil croat

O LUME
PLINĂ 

DE GUST

CROAMORE

Macrou 
adriatic

16,99
1 kg

CROAMORE

Ajvar /
Malidzano /
Pindur 17,99

1 kg = 33,94 lei

530 g / 540 g

CROAMORE

Sardine în ulei 
cu lămâie

100 g

4,49
1 kg = 44,90 lei

CROAMORE

Paste

400 g

9,99
1 kg = 24,98 lei

CROAMORE

Cremă 
tartinabilă 
de pește 14,99

1 kg = 90,85 lei

165 g
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CROAMORE

Cârnat 
picant 
feliat 
Kulen

100 g

7,99
1 kg = 79,90 lei

CROAMORE

Mix 
salamuri 19,99

1 kg = 66,63 lei

300 g

CROAMORE

Ciocolată cu 
orez expandat

200 g

8,99
1 kg = 44,95 lei

CROAMORE

Cornulețe 
cu nucă 18,99

1 kg = 47,48 lei

400 g

CROAMORE

Gem extra
•	 portocale / smochine

240 g

8,99
1 kg = 37,46 lei

CROAMORE

Fursecuri cu 
smochine

252 g

7,99
1 kg = 31,71 lei

CROAMORE

Platou 
specialități 
din Dalmația

15,99
1 kg = 106,60 lei

150 g
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Cotton made in Africa
Prin produsele noastre cu eticheta Cotton  
made in Africa, susținem dezvoltarea producției 
durabile de bumbac în Africa. 
www.cottonmadeinafrica.org 
O inițiativă AID BY TRADE FOUNDATION

Conservarea resurselor

văzut  
la

TV

ESMARA / LIVERGY

Pijama damă / bărbați
•	 Material: bumbac / bumbac, poliester

49,99
1 set

văzut  
la

TV

Cu fermoar

corporate.lidl.ro/sustenabilitate

Bine pentru tine, bine pentru noi toți:

Mai confortabil
Resurse naturale  
pentru un somn odihnitor

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

This component contains 100% 
GRS certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org 

The filling of the product:Umplutura din acest produs:

Acest element conține 100%
poliester reciclat certificat GRS.

Certificat de CU 851646

LIVARNO HOME

Lenjerie de pat, satinată
•	 Material: poliester 

54,99
1 set, 180 x 200 cm + 2x 50 x 70 cm

64,99
1 set, 200 x 220 cm + 2x 50 x 70 cm

bărbați:
S-XL

damă:
XS-L

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

60°
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mărimi:
86-116

LUPILU

Pijama fete / băieți

29,99
1 set

PEPPERTS

Pijama fete / băieți

34,99
1 set

mărimi:
122-164

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

LIVARNO HOME

Pătură microfibră
•	 Material: poliester 

44,99
1 buc.

150 x 200 cm

40°
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ESMARA

Botoși de casă, damă

39,99
1 per.

mărimi:
35-42

ESMARA

Șosete flaușate, damă, 2 perechi
•	 Material: poliester, poliamidă, elastan (LYCRA®)

14,99
1 set

SET

2
per. PR

EȚ
 /P

ER
.: 7

,5

ESMARA

Papuci de casă căptușiți, damă

24,99
1 per.

mărimi:
36-41

ESMARA

Cămașă de noapte din flanel, damă

49,99
1 buc.

mărimi:
XS-L

mărimi:
XS-L

ESMARA

Pantaloni damă
•	 Material:  poliester, viscoză (Lenzing™ Ecovero™),  

elastan (LYCRA®)

49,99
1 per.

mărimi:
36-41
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LIVARNO HOME

Cuvertură
•	 Material: poliester 

79,99
1 buc.

bărbați:
40-45

ESMARA / LIVERGY

Saboți căptușiți,  
damă / bărbați

34,99
1 per.

mărimi:
S-XL

LIVERGY

Trening fleece, 
bărbați
•	 Material: poliester

89,99
1 set

FIBRE DOPE DYED
Până la 70% 
economie de apă 
și energie

Strălucire de durată

Rezistență la spălare

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

 210 x 280 cm

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

damă:
36-41
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SILVERCREST

Aerotermă oscilantă
•	 Telecomandă pentru reglarea orei, temperaturii și oscilației
•	 Cu LCD

169,00
1 buc.

80°
Oscilație

Temperaturi între
6-38°C

Protecție
antiîngheț

2 trepte de putere: 2000-2200 W

SILVERCREST

Aerotermă ceramică, turn
•	 Poate fi utilizată și ca ventilator
•	 2 trepte de încălzire: 1200 W / 2000 W
•	 Dimensiuni: 23 x 63,5 x 23 cm
•	 Setarea temperaturii cu reglare  

individuală (15-40°C) 
•	 Ecran LED cu termostat digital

299,00
1 buc.

2000 W

Include telecomandă

1,8 m

Încălzire

Oscilații

Temperatură între
15 și 40°C

 

Funcție timer

LIVARNO HOME

Bandă LED  
cu senzor de mișcare

24,99
1 buc.

1 m

Raza de acțiune  
a senzorului: max. 4 m

22 toate ofertele pe www.lidl.ro



1200 W 16,5 kPa

18 L

SILVERCREST

Boxă portabilă cu bluetooth
•	 Include cablu de încărcare 

89,99
1 buc.

6 W
TWS 5 ore IPX7

Lungime furtun  
de aspirație: 150 cm

5 m

Aspirator 
pentru cenușă 169,00

1 buc.
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PEPPERTS

Jeggings fete
•	 Material: bumbac, poliester, elastan (LYCRA®)

39,99
1 per.

mărimi:
122-164

mărimi:
122-164

PEPPERTS

Jachetă molton, fete / băieți
•	 Material: bumbac, poliester / bumbac, poliester, viscoză (Lenzing™)

49,99
1 buc.

mărimi:
122-164

PEPPERTS

Pantaloni molton, fete / băieți
•	 Material: bumbac, poliester / bumbac, poliester, viscoză (Lenzing™)

34,99
1 per.

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

Stil cool
și jucăuș 

pentru copii cu vârste
cuprinse între 6-12 ani
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PEPPERTS

Șosete fete / băieți, 5 perechi
•	 Material: bumbac, poliamidă, poliester, elastan (LYCRA®) /  

bumbac, poliamidă, elastan (LYCRA®)

19,99
1 set mărimi:

31-42
SET

5
per. PR

EȚ
 /P

ER
.: 4

Muniție /  
Pistol jucărie

49,99
1 set

PEPPERTS

Leggings fete,  
2 perechi
•	 Material: bumbac, elastan

29,99
1 set

mărimi:
122-164

SET

2
per. PR

EȚ
 /P

ER
.: 1

5
 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

Vâ
rst

a recomandatăde la

8 ani

Carte Ninjago

24,99
1 buc.

PRP* 49,00

*PRP = preț recomandat de producător
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16,99
1 buc.

30 cm

Crizantemă deco, 
cu 3 tije florale

Pentru a te bucura 
cât mai mult de florile 
lor, așază-le în locuri 

luminoase, 
dar răcoroase.

Dăruiește mici bucurii: 
kalanchoe este o plantă 

ușor de întreținut, pe 
care o găsești gata 

ambalată de cadou.

Kalanchoe
1 buc.

10,99
1 buc.

28 cm
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Dăruiește mici bucurii: 
alege plăntuțe așezate în 
vase ceramice colorate.

Alege plante exotice, în 
ghivece ceramice pictate 

în alb și negru, pentru 
a da un aer cald și 
primitor casei tale.

Plante decorative mini, 
în vas ceramic 19,99

1 buc.

16 cm

Plante decorative 
în ghiveci ceramic 41,99

1 buc.

40 cm

Bonsaiul din Ficus 
Ginseng are rădăcini 

aeriene care îl fac ușor 
de recunoscut. Bonsai, 

Ficus Ginseng

94,99
1 buc.

45 cm

27
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de Joi 03.11 până Duminică 06.11

E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt

per kg

-31%
7,99

5,49

Lămâi

caserolă 500 g

-21%
6,99

5,49
1 kg = 10,98 lei

Ciuperci 
Champignon albe

pungă 500 g

-25%
7,99

5,99
1 kg = 11,99 lei

Pătrunjel 
rădăcină

per kg

-26%
2,29

1,69Sfeclă roșie

#trecipeproaspat

28 toate ofertele pe www.lidl.ro



*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

-33%
per 100 g

2,99

1,99Ceafă de porc, 
fără os

Hamburger 
de vită

400 g

-20%
9,99

7,99
1 kg = 19,98 lei

Stoc limitat!*

225 g

4,99
1 kg = 22,18 lei

Ciabatta 
cu măsline 
Kalamata

Stoc limitat!*

86 g

2,99
1 kg = 34,77 lei

Baton 
cu nuga 
și nucă

Stoc limitat *!
per 100 g

1,45LA PROVINCIA

Aripi de pui

Stoc limitat!*

per 100 g

2,79
COCO RICO

Mușchiuleț 
din piept pui

DE JOI
3 NOIEMBRIE
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

de Joi 03.11 până Duminică 06.11

PIKOK

Salam 
secuiesc
•	 clasic / picant

-22%
400 g

11,99

9,29
1 kg = 23,23 lei

CĂMARA NOASTRĂ

Mușchi 
file 
afumat
•	 96% carne

-25%
100 g

5,99

4,49
1 kg = 44,90 lei

DULANO SELECTION

Mortadella 
Bologna
•	 97% carne

-11%
150 g

6,99

6,19
1 kg = 41,27 lei

BARONI

Parizer 
de pasăre

-13%
1 kg

7,49

6,49

BARONI

Șuncă 
presată

-16%
1 kg

17,99
21,49
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PILOS

Iaurt 
cu fructe
•	 3,5% grăsime
•	 căpșuni / 

cireșe / fructe 
de pădure / 
piersică și 
fructul pasiunii

-22%
400 g

4,49

3,49
1 kg = 8,73 lei

CHEF SELECT

Desert  
Crème  
de la Crème /  
Cremșnit 

-20%
300 g

1 kg = 26,63 lei

9,99

7,99

CHEF SELECT

Mixuri 
salate 
•	 Bacio / Fresco

-25%
160 g / 170 g

3,99

2,99
1 kg = 18,69 lei

PILOS

Sana light
•	 0,9% grăsime

-30%
400 g

3,59

2,49
1 kg = 6,23 lei

NAUTICA

Salată cu icre  
fără ceapă
•	 crap / hering

150 g

-21%

1 kg = 16,60 lei

3,19

2,49

PILOS

Lapte bătut
•	 1% grăsime

-25%
1 L

5,99

4,49
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

E mai mult decât ieftin,  
e de la Lidl

Stoc limitat!*

220 g

4,99
1 kg = 22,68 lei

SCHULSTAD

Chifle în stil 
englezesc

COMBINO

Paste fără gluten
•	 fusilli / spaghete / penne rigate

-30%
500 g

4,99

3,49
1 kg = 6,98 lei

NIXE

Fileuri de 
anșoa în ulei 
de măsline
•	 masă solidă: 43 g

-21%
80 g

7,99

6,29
100 g = 14,63 lei

CULINEA

Ciocănele 
de pui  
marinate
•	 picante

-30%
750 g

13,99
19,99

1 kg = 18,65 lei

CAMPO LARGO

Năut

-33%
1 kg

11,99

7,99
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

VEMONDO

Băutură bio 
cocos-orez

-25%
1 L

5,79

4,29

VEMONDO

Băutură 
soia, bio
•	 ciocolată

Stoc limitat!*

1 L

6,99

J.D. GROSS

Praline Amidala 
cu alune 
de pădure

Stoc limitat!*

10,99
1 kg = 73,27 lei

150 g

TAINA FLORILOR

Miere  
de tei

-23%
500 g

11,79

8,99
1 kg = 17,98 lei

PILOS

Smântână 
pentru cafea 
UHT
•	 10% grăsime

-16%
10 x 10 g

1,79

1,49
1 kg = 14,90 lei

ALESTO SELECTION

Miez 
de nucă

-26%
200 g

10,99
14,99

1 kg = 54,95 lei
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Pregătește un meniu 
în stil scandinav

O LUME 
PLINĂ 

DE GUST

SØDERGÅRDEN

Tort suedez cu migdale
•	 clasic / ciocolată neagră 22,99

1 kg = 57,48 lei

400 g

SØDERGÅRDEN

Afine 13,99
1 kg = 27,98 lei

500 g

SØDERGÅRDEN

Cartofi 
gratinați 
cu legume

11,99
1 kg = 29,98 lei

400 g

DAFGÅRDS

Chiftele 
în stil 
suedez 33,99

1 kg

SØDERGÅRDEN

Brânză 
Danablu 
cu mucegai

9,
99

150 g

1 kg = 66,60 lei

SØDERGÅRDEN

File de hering 
în stil nordic

8,
99

256 g

1 kg = 35,12 lei

SØDERGÅRDEN

Gem de 
merișoare

7,
49

250 g

1 kg = 29,96 lei
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SØDERGÅRDEN

Pastă de icre
•	 cu mărar

9,
49

300 g

1 kg = 31,63 lei

SØDERGÅRDEN

Salată 
de creveți
•	 sos de mărar / 

usturoi / cocktail

14,99
1 kg = 74,95 lei

200 g

SØDERGÅRDEN

Sirop 
de soc, bio

14,99
1 L = 29,98 lei

0,5 L

SØDERGÅRDEN

Sirop 
de coacăze, bio

12,99
1 L = 25,98 lei

0,5 L

FAXE

Bere 
blondă
•	 alc. 5% vol.

7,
99

1 L

SØDERGÅRDEN

Biscuiți suedezi, 
cu scorțișoară 15,99

1 kg = 26,65 lei

600 g

SØDERGÅRDEN

Pâine 
integrală 
crocantă 
de secară

7,
99

300 g

1 kg = 26,63 lei

SǾDERGÅRDEN

Rulouri cu 
marțipan și 
ciocolată 7,

49
210 g

1 kg = 35,67 lei
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PARKSIDE

Organizator piese mici
Variante disponibile
•	 33 de sertare transparente - 305 x 415 x 135 mm
•	 17 sertare - 305 x 415 x 165 mm

54,99
1 buc.

LIVARNO HOME

Covorașe pentru trepte
•	 Material: polipropilenă

139,00
1 set

SET

15
buc. PR

EȚ
 /B

UC
.: 9

,27

văzut  
la

TV

văzut  
la

TV

văzut  
la

TV

PARKSIDE

Cheie reglabilă, cu tubulare

89,99
1 set

10-11-12-13-14
15-16-17-18-1910x

28 x 65 cm

15 piese
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PARKSIDE

Dispozitiv dezizolat cabluri

29,99
1 buc.

PARKSIDE

Trusă clește sertizare

59,99
1 set

231 de piese

PARKSIDE

Mese multifuncționale, 3 bucăți
•	 3 mese – cu posibilitate de utilizare individuală sau combinată
•	 Cadru stabil din aluminiu
•	 Cu posibilitate de reglare în 4 trepte: 73-80-87-94 cm
•	 Fiecare masă are mâner practic de transport
•	 Dimensiune masă: 100 x 60 cm

299,00
1 set

SET

3
buc. PR

EȚ
 /B

UC
.: 9

9,6
7

Greutate pe fiecare masă: 

max. 35 kg
Reglabile pe 
înălțime

Pliabile, ușor de depozitat 
si transportat

PARKSIDE

Chei imbus

24,99
1 set

A B

Mărimi:
1,5 · 2 · 2,5 

3 · 4 · 5 
6 · 8 · 9 
10 mm

Mărimi:
T9 · T10 · T15

T20 · T25 · T27
T30 · T40 · T45 · T50

10 piese

DE JOI
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PARKSIDE

Pompă de vopsit airless
•	 Sistem airless cu presiune redusă, grad redus  

de formare a ceții și aplicare uniformă a vopselei
•	 Randament de aplicare a vopselei: max. 7 m²/min  

(la 50 DIN-sec și temperatură ambiantă de 21°C)

899,00
1 buc.

550 W 110 bar

1250 ml/min.

PARKSIDE

Suport telescopic  
pentru montaj  
plăci tavan

89,99
1 buc.

Lu
n

g
im

e 
m

ax
im

ă 
2,

90
 m

PARKSIDE

Clește montaj /  
Ancore pentru gips-carton

49,99
1 set

1x clește de presare a diblului
30x dibluri: 20x M5 x 52 mm, 10x M5 x 65 mm
Ancoră: oțel A3, zincat

95x dibluri:
15x M5 x 52 mm, 20x M5 x 37 mm
28x M4 x 38 mm, 32x M4 x 32 mm
Ancoră: oțel A3, zincat

A

B

1 m

9 m3 m
Accesorii incluse

max.
30 kg

Lu
n

g
im

e 
to

ta
lă

 1
,3

7 
m
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PARKSIDE

Bandă pentru rosturi

14,99
1 buc.

25 m x 50 mm

PARKSIDE

Trafalet telescopic / 
Set pentru zugrăvit

39,99
1 buc. / 1 set

PARKSIDE

Soluție de reparare

11,99
1 buc.

PARKSIDE

Șpaclu / Gletieră /  
Mixer vopsea

17,99
1 buc.

A

B

Adezivă

Neadezivă

PARKSIDE

Șuruburi pentru  
gips-carton

24,99
1 set

350 de bucăți 
3,9 x 45 mm

500 de bucăți 
3,9 x 35 mm

600 de bucăți 
3,9 x 25 mm

m
ax. 20

0
 cm
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PARKSIDE

Mașină de carotat
•	 Ideală pentru găurirea cărămizilor silico-calcaroase, zidăriei,  

clincherului, cărămizilor obișnuite sau a betonului

599,00
1 buc. 1800 W

3 m

PARKSIDE

Trusă burghie / biți

29,99
1 set

PARKSIDE

Set folii  
de protecție, 
6 piese

27,99
1 set

Diametru de găurire: max. 120 mm

Racord pentru apă de răcire,  
cu supapă de reglare

Turația la mersul în gol: 0–2.200 min-1

37 de piese 15 piese

15 piese 15 piese

270 cm x 10 m

55 cm x 20 m

18 cm x 20 m

4 x 5 m

4 x 5 m

PARKSIDE

Foarfeci  
pentru tablă,  
3 bucăți
•	 Lamă din oțel
•	 Tăieturi de până la 1,2 mm  

pe tablă și de 0,8 mm pe oțel

49,99
1 set

245 mm

40 mm

Dispozitiv 
de 
tăiere

Accesorii incluse
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SET

3
per. PR

EȚ
 /P

ER
.: 1

0

PARKSIDE

Șlefuitor telescopic  
pentru pereți și plafoane
•	 Tijă telescopică din aluminiu, extensibilă de la 143 cm la 170 cm
•	 Racord pentru sursa externă de aspirare a prafului 
•	 Cap de șlefuit cu articulație cardanică pentru așezarea optimă pe perete
•	 Disc pentru șlefuit de 225 mm, cu sistem de fixare cu arici
•	 Lampă suplimentară de lucru, cu LED
•	 Cu perie stabilă tip coroană pentru ghidarea exactă
•	 Turație la mersul în gol: 800-1800 min-1

449,00
1 buc.

 
 

mărimi:
39-46

Șosete bărbați, 3 perechi
•	 Material: bumbac, poliester, elastan (LYCRA®)

29,99
1 per.

PRP* 75,00

*PRP = preț recomandat de producător

710 W 4,5 m

Furtun extensibil de 4 m

PARKSIDE

Covoraș intrare
•	 Material: poliamidă

19,99
1 buc.

PARKSIDE

Termos, din oțel  
inoxidabil

24,99
1 buc.

40 x 60 cm

420 ml

500 ml

Pahar 
85 ml
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Campania se desfășoară în perioada 03.03.2022, ora 07:00 – 28.02.2023, ora 23:59. În cadrul Campaniei sunt puse în joc premii constând în 1200 de vouchere de cumpărături în Magazinele Lidl, în valoare unitară de 100 lei, 
12 Tablete Samsung Galaxy Tab S6 Lite, Octa-Core, 10.4“, 4GB RAM, 64GB, 4G, Oxford Gray [SM-P615NZAAROM], preț unitar 1686 lei, exclusiv TVA și 24 de Telefoane Samsung Galaxy S20 FE (2021), Dual SIM, 128GB, 6GB RAM, 
4G, Cloud Orange [SM-G780GZODEUE], preț unitar 1988 lei, exclusiv TVA. Valoarea totală a Premiilor oferite în cadrul Campaniei este de 187.944 lei. Regulamentul de participare este disponibil în mod gratuit, oricărui solicitant la  
www.lidl.ro/ro/parereata-conditii-participare.

100 lei
100 lei

Poți câștiga lunar unul dintre 
cele 100 de carduri de cumpărături 
în valoare de 100 lei, o tabletă                                          
                                                 
sau unul dintre cele două 
telefoane

Octa-Core, 10.4”, 4GB RAM, 
64GB, 4G, Oxford Gray

Dual SIM, 128GB, 6GB RAM, 
4G, Cloud Orange

100x
1x 2x

Ce crezi despre Lidl? Te bucuri de experiența cumpărăturilor, de interacțiunea cu personalul nostru sau pur și simplu îți plac produsele noastre? Acum ne poți ajuta să facem Lidl și mai bun!
Vrem să îți cunoaștem părerea. Participă acum la sondajul nostru on-line și poți câștiga Super Premii!

www.lidl.ro/parerea-ta

CONTEAZĂ
Părerea ta

Hai să facem Lidl și mai bun!
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Pliantul este valabil în perioada 31.10–06.11.2022 și cuprinde oferte valabile în perioada 31.10–06.11.2022 indicate prin „DE LUNI, 31 OCTOMBRIE“, oferte valabile în perioada 03.11–06.11.2022 indicate prin 
„DE JOI, 3 NOIEMBRIE“ și oferte valabile în perioada 05.11–06.11.2022, indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar.  
Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.� KW 44/22

L i n i e  i n f o  c l i e n ț i

(L-D: 08-19) Apel gratuit
0800 896 622

Publicație editată de SC Lidl Discount SRL
Sediu: Sat Nedelea, com. Ariceștii Rahtivani DN 72,
Crângu lui Bot km 73+810, jud. Prahova
RO22891860; Capital social: 505.472.700 lei

Descarcă aplicația Lidl Nu rata nicio 
OFERTĂ

ABONEAZĂ-TE LA 
NEWSLETTER!

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

de Sâmbătă 05.11 până Duminică 06.11

E mai mult decât ieftin.

Stoc limitat!*

13,99
1 kg = 69,95 lei

200 g
CAMPINA

Unt
•	 82% grăsime

Pulpă de 
porc, fără os

-28%
per 100 g

2,49

1,79

Mango

-34%
per buc.

5,29

3,49
ALESTO

Mix fructe 
și nuci
•	 exotic / clasic

-42%
200 g

12,99

7,49
1 kg = 37,45 lei

PIKOK

Salam 
de casă

-40%
400 g

13,99

8,29
1 kg = 20,73 lei


